ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2018 года                                                                                                        № 75
г. Петрозаводск

О внесении изменения в постановление
Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам
от 27 февраля 2017 года № 10
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ                       «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» и решением Федеральной антимонопольной службы от 02.10.2017 № СП/67354/17 «Об удовлетворении требований, указанных в заявлении по вопросу досудебного рассмотрения спора АО «ПКС-Водоканал» с Государственным комитетом Республики Карелия по ценам и тарифам (исх. от 11.05.2017 № 131.03/2660, вх. от 18.05.2017 рег. № 75417/17)», Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 27 февраля 2017 года № 10 «Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта капитального строительства индивидуального предпринимателя Свидского Андрея Александровича (многоквартирный жилой дом с размещением в нижних этажах объектов общественного назначения и подземным паркингом в районе ул.Пархоменко в г.Петрозаводске, с кадастровым номером земельного участка 10:01:0110132:46) к централизованной системе холодного водоснабжения акционерного общества «Петрозаводские коммунальные системы – Водоканал» (Карелия, 2017, 10 марта) следующее изменение:

- цифры «7499,4» заменить цифрами «9374,3».
Председатель Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                         Г.А. Суржко